

Ferretería para el Agro - Presupuesto

<i>Descripción</i>	<i>Cantidad</i>	<i>Precio por Unidad</i>	<i>Subtotal</i>	<i>I.V.A.</i>	<i>Monto presupuestado</i>
Codo 1/2" HH	12	4,60	\$55,20	\$11,59	\$66,79
Codo 3/4" HH	14	6,50	\$91,00	\$19,11	\$110,11
Tapón 1/2"	12	2,65	\$31,80	\$6,68	\$38,48
Cupla 1/2"	15	5,50	\$82,50	\$17,33	\$99,83
Cupla 3/4"	15	5,90	\$88,50	\$18,59	\$107,09
Tee 1/2"	18	6,90	\$124,20	\$26,08	\$150,28
Tee 3/4"	10	9,60	\$96,00	\$20,16	\$116,16
% I.V.A.	21%	Totales	\$569,20	\$119,53	\$688,73

Contiene fórmulas, direccionamiento absoluto, formatos de celdas

